
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số: 204/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Bắc Kạn, ngày 20 tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen cho cá nhân có thành tích xuất sắc trong Cuộc thi trực 

tuyến “ Tìm hiểu pháp luật năm 2022” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 21/11/2016 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 09/2018/TT-BTTTT ngày 29/6/2018 của Bộ Trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong 

ngành Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Bắc Kạn; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-STTTT ngày 25/02/2019 của Sở Thông tin và 

Truyền thông ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Sở Thông tin và Truyền 

thông; Quyết định số 29/QĐ-STTTT ngày 15/4/2020, Quyết định số 18/QĐ-STTTT 

ngày 19/3/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Biên bản họp xét ngày 19/12/2022 của Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng Sở Thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho Bà Bế Thị Thanh Hoài, Chuyên viên Văn 

phòng Sở Thông tin và Truyền thông có thành tích xuất sắc trong Cuộc thi trực 

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 



Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen là 447.000 đồng (Bốn trăm bốn 

mươi bảy nghìn đồng). 

Nguồn kinh phí: Kinh phí quản lý hành chính. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- Các PGĐ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Sở Tài chính;   

- Kho bạc Nhà nước; 

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, HSTĐKT (B. Thu).                                                                          

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Nông Văn Niệp 

 


		2022-12-21T10:00:05+0700


		2022-12-21T11:26:04+0700


		2022-12-21T11:26:14+0700




